CÂMARA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMESCÂMARA MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES
FONES: (0xx34)  3423-1233  -  CEP.: 38.250-000   -   Comendador GomesFONES: (0xx34)  3423-1233  -  CEP.: 38.250-000   -   Comendador Gomes

PRAÇA AMÉRICO LUIZ DE FREITAS, 90   -   E mail -  cmcomgomes@gmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COMENDADOR GOMES/MG

O VEREADOR que a este subscreve, REQUER
a V. Excelência que, ouvido o plenário, na forma do art.
161,  §1º,  do  Regimento  Interno,  seja  encaminhada
REQUERIMENTO  DE  INFORMAÇÕES  sobre  o  fechamento  do
telecentro ao Senhor Prefeito,  pelos motivos que  serão
expostos por ocasião da leitura deste, na forma do art. 20
do Regimento Interno.

   Nestes termos,
   Pede deferimento.

Sala das sessões, 29 de abril de 2024

Aniron Pereira da Costa Júnior
Vereador